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Grand National FFE AC Print - Dressage
Le Mans - du 6 au 8 mars 2020

Judge M : Mickael RENARD

Judge C : Knut DANZBERGJudge E : Serge KACZOR

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Judge H : Lionel DU TRANOY

Judge B : Anne PRAIN

71.19670.761 71.957
79.0

(1) (1) (1)

AMORAK
Stephanie BRIEUSSEL

21
1639.01

Ecurie : COHO

70.326

(1)

72.065

(1)

71.261

1 000 €

%
327.5325.5 331.0323.5331.5

% % % % %

S:\WST D

70.97869.565 69.239
75.0

(3) (2) (2)

IBANERO VAN DE VOGELZANG
Laurence VANOMMESLAGHE

20
1597.52

Ecurie : KINETON

68.696

(3)

68.804

(5)

69.456

760 €

%
326.5320.0 318.5316.0316.5

% % % % %

S:\WST D

69.45769.783 67.283
72.0

(2) (3) (5)

LOVESONG
Jean Philippe SIAT

17
1589.53

Ecurie : KINETON-ST SPORT SELLE EQUILINE

68.804

(2)

70.217

(2)

69.109

600 €

%
319.5321.0 309.5316.5323.0

% % % % %

S:\WST D

67.93568.804 67.717
73.0

(5) (5) (4)

CUPIDO PB
Maxime COLLARD

18
1568.04

Ecurie : CAVALCAR

67.283

(4)

69.130

(3)

68.174

480 €

%
312.5316.5 311.5309.5318.0

% % % % %

S:\WST D

66.95769.348 66.304
73.0

(4) (7) (6)

HAVALON
Laurence VANOMMESLAGHE

1
1559.05

Ecurie : KINETON

67.283

(4)

69.022

(4)

67.783

400 €

%
308.0319.0 305.0309.5317.5

% % % % %

S:\WST D

68.37066.413 68.804
71.0

(6) (4) (3)

GINSENGUE
Nicole FAVEREAU

7
1552.06

Ecurie : FORESTIER SELLIER - E RIDING SOLUTION

67.065

(6)

66.739

(6)

67.478

320 €

%
314.5305.5 316.5308.5307.0

% % % % %

S:\WST D

67.71765.543 65.870
70.0

(8) (6) (7)

ROCK'N ROLL STAR
Philippe LIMOUSIN

19
1524.57

Ecurie : EQUISENSE

66.739

(7)

65.543

(7)

66.282

240 €

%
311.5301.5 303.0307.0301.5

% % % % %

S:\WST D

66.30465.978 65.435
70.0

(7) (8) (8)

DON AMOUR DE HUS
Alizee ROUSSEL

2
1515.58

 

66.630

(8)

65.109

(9)

65.891

 

%
305.0303.5 301.0306.5299.5

% % % % %

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: grandnational.ffe.com(*)=Team / Equipe



Judge M : Mickael RENARD

Judge C : Knut DANZBERGJudge E : Serge KACZOR

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Judge H : Lionel DU TRANOY

Judge B : Anne PRAIN

66.08764.891 64.239
70.0

(10) (9) (10)

OSADO 04
Marine SUBILEAU

13
1496.59

Ecurie : FORESTIER SELLIER - E RIDING SOLUTION

64.783

(9)

65.326

(8)

65.065

 

%
304.0298.5 295.5298.0300.5

% % % % %

S:\WST D

65.10965.109 63.152
69.0

(9) (10) (11)

DOUGLAS
Alizee WAUTHIER

8
1485.010

 

64.565

(11)

64.891

(10)

64.565

 

%
299.5299.5 290.5297.0298.5

% % % % %

63.04363.696 64.565
69.0

(13) (11) (9)

SAPHIR DE HUS*IFCE
Nadege BOURDON

12
1467.511

 

64.022

(12)

63.696

(11)

63.804

 

%
290.0293.0 297.0294.5293.0

% % % % %

62.39164.891 61.848
66.0

(10) (13) (16)

JERRY BOY
Mathieu BERVILLE

5
1438.012

Ecurie : AB IT FITTER - MARCK IMMOBILIER

62.174

(14)

61.304

(14)

62.522

 

%
287.0298.5 284.5286.0282.0

% % % % %

S:\WST D

63.04362.717 62.065
66.0

(14) (11) (15)

BACCARA VAN WELTEVREDEN
Delphine BERTRANEU

11
1430.513

Ecurie : EQUISENSE

64.674

(10)

58.478

(20)

62.195

 

%
290.0288.5 285.5297.5269.0

% % % % %

S:\WST D

61.41362.283 62.500
66.0

(15) (15) (13)

SIMPLY PRETTY
Patrick TEISSERENC

15
1426.014

Ecurie : CADRE NOIR DE SAUMUR IFCE

61.957

(15)

61.848

(13)

62.000

 

%
282.5286.5 287.5285.0284.5

% % % % %

S:\WST D

62.39162.174 62.826
65.0

(16) (13) (12)

DJANGO DE CHARRY
Jean Francois COMBECAVE

4
1423.515

 

60.870

(18)

61.196

(15)

61.891

 

%
287.0286.0 289.0280.0281.5

% % % % %

61.19660.870 61.522
66.0

(17) (16) (17)

VIENA SPP
Fanny LERPINIERE

16
1414.516

Ecurie : EURL LUCIEN FOLLOPE

61.522

(17)

62.391

(12)

61.500

 

%
281.5280.0 283.0283.0287.0

% % % % %

S:\WST D

60.00060.652 62.500
67.0

(19) (18) (13)

W.
Pauline GUILLEM

6
1410.517

Ecurie : ANTARES SELLIER - ALLIANCE EQUINE

63.152

(13)

60.326

(16)

61.326

 

%
276.0279.0 287.5290.5277.5

% % % % %

S:\WST D

60.76163.913 59.674
66.0

(12) (17) (18)

QSAAR DE VILLEMAGNE
Danielle OLIVEIRA

3
1406.518

Ecurie : EURL LUCIEN FOLLOPE

61.848

(16)

59.565

(18)

61.152

 

%
279.5294.0 274.5284.5274.0

% % % % %

S:\WST D

59.78360.870 56.957
65.0

(17) (19) (20)

AMPERE DE HUS
Guillaume TRUBUIL

10
1371.519

Ecurie : ANTARES SELLIER - ALLIANCE EQUINE

60.326

(20)

60.217

(17)

59.631

 

%
275.0280.0 262.0277.5277.0

% % % % %

S:\WST D

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 2Official Website: grandnational.ffe.com(*)=Team / Equipe



Judge M : Mickael RENARD

Judge C : Knut DANZBERGJudge E : Serge KACZOR

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Judge H : Lionel DU TRANOY

Judge B : Anne PRAIN

58.34860.196 58.783
66.0

(20) (20) (19)

DARTAGNAN DE HUS
Camille DOLLE

14
1387.520

 

60.739

(19)

58.565

(19)

59.326

 

%
273.0281.5 275.0284.0274.0

% % % % %

Signature Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 3800 €PARTANTS20 CLASSES7

LONDON 29Stephane GUERLAIN WD9

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 3Official Website: grandnational.ffe.com(*)=Team / Equipe


